CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 10/06/2021.

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião da Comissão de

Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo Secretário Legislativo,

Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a presente. Foi discutida a
seguinte matéria: Projeto de Lei Complementar n° 15/2021. Em seguida, a reunido foi

encerrada e lavrada a presente Ata. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

	Page 2